Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº129/2024/PAS/IFSULDEMINAS

12 de novembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores, discentes e comunidade abaixo relacionados para a composição do NAPNEdo NAPNE – –
Núcleo de Atendimento à Pessoas com Necessidades EspeciaisNúcleo de Atendimento à Pessoas com Necessidades Especiais

Coordenadora:Coordenadora: Aline Gonzaga Ramos, Pedagoga, SIAPE 1068088

Vice-coordenador: Vice-coordenador: Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954

Secretária:Secretária: Kelly Cristina D'Angelo, Professora EBTT, SIAPE 1102480

Representante dos servidores docentes:Representante dos servidores docentes:

Kelly Cristina D'Angelo, Professora EBTT, SIAPE 1102480 (Titular)

Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496 (Suplente)

Representantes dos servidores técnicos administrativos em educação: Representantes dos servidores técnicos administrativos em educação:

Raquel Araújo Campos, Assistente de Alunos, SIAPE 1277523 (Titular)

Denís Jesus da Silva, Assistente Social, SIAPE 2252588 (Suplente).

Danilo Vizibeli - Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2229507 (Titular)

Vera Lúcia Santos Oliveira, Pedagoga, SIAPE 2114977 (Suplente)

Karoline Nascimento, Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais, SIAPE 2084363 (Titular)

Representante dos discentes: Representante dos discentes:

Johnatha Araújo Ferreira, Matrícula 202111670020 (titular)

Natália Silva Realino Marques, Matrícula 201811010018 (Suplente).

Representante da comunidade: Representante da comunidade:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Sebastião Tadeu da Silva , CPF 110.***.***-** (Tiitular)

Iolanda da Maria Costa Oliveira, CPF 718.***.***-** (Suplente).

Art. 2º – Revogar a portaria nº123/2021.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade de 02 anos.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 12/11/2024 18:19:12.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 12/11/2024. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

500237
f1511ae3b5

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais